Protokół Nr LX/2024
z sesji Rady Miejskiej w Sławkowie
odbywającej się w dniu 22 lutego 2024 r.

Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	15

Miejsce sesji: sala posiedzeń w Urzędzie Miasta Sławkowa przy ul. Łosińska 1.

Czas trwania obrad: 1710 -1926

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Sesję Rady Miejskiej otworzył i prowadził Przewodniczący Łukasz Hofler.

Następnie Przewodniczący powitał:
· Burmistrza Miasta Rafała Adamczyka,
· Zastępcę Burmistrza Janusza Mroza,
· [bookmark: _GoBack]Sekretarza Miasta Martę Sekułę,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· Prezesa Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie dh Grzegorza Nowaka,
· Komendanta Komisariatu Policji w Sławkowie kom. Rafała Rzońcę,
· radcę prawnego Małgorzatę Lecyk,
· kierowników i pracowników Urzędu Miasta,
· radnych i mieszkańców.

Na sesji, przy rozpoczęciu obecnych było 14 radnych. Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność obrad i oddał głos radnemu Michałowi Malinowskiemu. 

Radny Michał Malinowski prosił o uczczenie minutą ciszy pamięć zmarłej Grażyny Proszczek, która przez wiele lat pełniła funkcję radnej Rady Miejskiej w Sławkowie oraz była dyrektorem Schroniska Młodzieżowego w Sławkowie. Radny wspomniał o jego współpracy ze zmarłą w Radzie.

Minuta ciszy.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Wykaz głosowań przeprowadzonych na sesji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.

Przewodniczący oddał głos Zastępcy Burmistrza Januszowi Mrozowi.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz po dyskusjach na spotkaniu informacyjnym prosił o zdjęcie z porządku obrad punktów:
- pkt. 8 tj. ,,Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023”,
- pkt. 9 tj. ,,Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023” za rok 2023”,
- pkt. 10 ppkt. 3 tj. projektu w sprawi przyjęcia ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026". 
Dokumenty zostaną przedłożone Radzie po ich ponownej analizie.

Radny Michał Malinowski zapytał co było powodem decyzji o wycofaniu z porządku obrad wymienionych punktów. Przypomniał, że materiały były dyskutowane kilka dni wcześniej na posiedzeniu komisji. Zauważył, że termin podjęcia uchwały, która jest zgłoszona do wycofania z porządku obrad mija 30 marca, a to oznacza konieczność zwołania sesji nadzwyczajnej.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz odpowiedział, że termin o którym wspomniał radny dotyczy przedłożenia radzie. Było kilka pytań do przedłożonych materiałów, przedyskutowano te tematy i podjęto decyzję o ponownej analizie .

Przewodniczący zapytał czy są inne uwagi dotyczące zaproponowanego porządku obrad.

Nie zgłoszono innych uwag.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez usunięcie pkt. 8 tj. ,,Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023”.

Radni 14 głosami „za” przyjęli zmianę do porządku obrad. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez usunięcie pkt. 9 tj. ,,Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023” za rok 2023”.

Radni 14 głosami „za” przyjęli zmianę do porządku obrad. 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad poprzez usunięcie z pkt. 10 ppkt. 3 tj. projektu w sprawi przyjęcia ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026".

Radni 14 głosami „za” przyjęli zmianę do porządku obrad. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad z przegłosowanymi zmianami.

Radni 14 głosami „za” przyjęli porządek obrad przedstawiony poniżej. 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady.
3. Przyjęcie protokołu z sesji LIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.
4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.
5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.
6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście, w tym funkcjonowanie Policji, Straży Pożarnej i Straży Miejskiej w Sławkowie. 
7. Sprawozdanie z Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok.
Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023 za rok 2023.
Sprawozdanie z realizacji ,,Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2021-2023” za rok 2023.
8. Podjęcie uchwał: 
1) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040,
2) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok,
w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny dla Miasta Sławkowa na lata 2024-2026”,
3) w sprawie przyjęcia i wdrożenia "Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2024 roku",
4) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/459/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków na lata 2023-2027",
5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym,
6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. nieruchomości gminnej z przeznaczeniem pod stację transformatorową,
7) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Sławkowie,
8)  w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Hrubieszowskiej,
9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów,
10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej,
11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej,
12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej,
13) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Olkuskiej,
14) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Krakowskiej,
15) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej,
16) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej.
9. Sprawy bieżące.
10. Zakończenie.

Zawiadomienie o sesji dla radnych, mieszkańców oraz zaproszenie na sesję stanowią załączniki nr 3, 4 i 5 do protokołu.

Ad.3. Przyjęcie protokołu z sesji LIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Przewodniczący zapytał czy są propozycje zmian do protokołu z sesji, która odbyła się 28 grudnia 2023 r.

Nie zgłoszono uwag. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu z sesji LIX/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r.

Radni 14 głosami „za” przyjęli głosowany protokół. 

Ad. 4. Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami.

,,Informacja z działalności samorządu Miasta Sławkowa w okresie między sesjami od grudnia 2023 r. do lutego 2024 r.” stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Przewodniczący oddał głos Burmistrzowi Miasta.

Burmistrz Miasta Rafał Adamczyk przekazał następujące informacje:
- podjęto interwencje w Powiatowym Zarządzie Dróg dot. uzupełniania ubytków na drogach powiatowych; na niektórych ulicach prace już się rozpoczęły;
- zgłoszono do PKP PLK konieczność likwidacji ubytków na przejeździe kolejowym na ul. Hrubieszowskiej;
- podjęto prace dot. uzupełniania ubytków na drogach gminnych;
- po unormowaniu warunków pogodowych zostanie przygotowane postępowanie przetargowe na budowę nakładek asfaltowych n drogach gminnych;
- przeprowadzane są prace odwodnieniowe na ul. Sujkowskiego, Browarnej, osiedlu Stawki oraz na Burkach;
- zlokalizowano wyciek substancji (pochodnych wapnia i gipsu) z terenów cegielni i podjęto interwencję; wystosowano wystąpienia do odpowiednich instytucji oraz Marszałka Województwa Śląskiego, który jest organem kontrolnym dla cegielni; 
- zlokalizowano zmianę zabarwienia wody w cieku wodnym Struga; przeprowadzono wizję lokalną, która wykazała, że woda zmieniła barwę na skutek przepłukiwania materiału zawierającego tłuczeń na terenie dawnego „Transbudu”; nie ujawniono zagrożenia w tamtym rejonie;
- pod koniec grudnia unieważniono pierwsze postępowanie na budowę łącznika drogowego; złożono wniosek o zmianę zakresu technicznego inwestycji - zmniejszono zakres – szacunkowy koszt budowę według nowego zakresu robót to 268 mln zł; w zakresie inwestycji zmieniono dwupoziomowy węzeł na DK94 na skrzyżowanie jednopoziomowe z sygnalizacją świetlną;
- na szczeblu powiatowym trwa przygotowanie postępowania przetargowego na modernizację dróg powiatowych w Sławkowie od Wrocławskiej przez Piłsudskiego, Wrocławską, Kołdaczka, Hrubieszowską, Niwę i Groniec; powiat będziński pozyskał dotację na realizację tej inwestycji w wysokości 30 mln zł,
- Burmistrz podkreślił, że zmiana zakresu inwestycji i powtarzanie postępowań przetargowych jest naturalnym zjawiskiem, podobna sytuacja wystąpiła przy inwestycji na osiedlu PCK;
- 20 grudnia ubiegłego roku zostało podpisane porozumienie z Euroterminalem dot. współpracy przy tej inwestycji, a 23 stycznia (już po unieważnieniu przetargu) podpisano porozumienie dot. współpracy z terminalami przeładunkowymi Sławków-Medyka; 
- złożono wniosek o dofinansowanie inwestycji budowy łącznika do Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.
Burmistrz poinformował, że odbył spotkanie z nowym zarządem PKP Cargo również w temacie tej inwestycji. Podkreślił, że jest bardzo zaangażowany w realizację budowy łącznika.
Burmistrz dodał, że zostały przygotowane dwa projekty do Urzędu Marszałkowskiego dot. dofinansowania zakupu sprzętu dla OSP Sławków oraz dot. ochrony powietrza.

W trakcie wypowiedzi Burmistrza o 1727 do obrad dołączyła radna Ewa Toporska.

Radny Michał Malinowski przyznał, że pojawiały się informacje poddające w wątpliwość powodzenie inwestycji budowy łącznika. Zauważył, że pomimo pozyskanej dotacji z GZM-u do realizacji inwestycji budowy łącznika brakuje jeszcze 11 milionów złotych. Pytał czy brakująca kwota zostanie pokryta z dotacji, którą otrzyma powiat.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że powiat będziński pozyskał dotację w wysokości 30 mln zł na modernizację układu drogowego dróg powiatowych w Sławkowie. Sławków otrzymał dotację w wysokości 250 mln zł. Burmistrz omówił pochodzenie środków na sfinansowanie tej inwestycji.

Radny Michał Malinowski dopytywał, czy w rozmowach z posłami przejawia się temat zwiększenie przyznanej już dotacji.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że jest w kontakcie z posłami z terenu Zagłębia Dąbrowskiego. 

Nie zgłoszono więcej pytań.

Ad. 5. Informacja Radnej Rady Powiatu Będzińskiego.

Przewodniczący poinformował, że Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Będzińskiego Ewa Bierońska jest nieobecna na sesji.

Ad. 6. Bezpieczeństwo i porządek publiczny w mieście, w tym funkcjonowanie Policji, Straży Pożarnej i Straży Miejskiej w Sławkowie. 

Prezentacja przygotowana przez Komisariat Policji w Sławkowie stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

,,Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu będzińskiego w roku 2023” stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Dokument pn. ,,Ochrona przeciwpożarowa na terenie miasta Sławkowa” stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

,,Sprawozdanie z działań podjętych przez Straż Miejską w 2023 r. na rzecz poprawy bezpieczeństwa i porządku w mieście” stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Komendant Komisariatu Policji w Sławkowie Rafał Rzońca omówił funkcjonowanie swojej jednostki. Wskazał na braki kadrowe i prosił, by radni informowali mieszkańców, aby interwencje zgłaszać na numer alarmowy 112, ponieważ numer komisariatu może być nieaktywny.

Radny Michał Malinowski przytoczył, że w roku ubiegłym zostało nałożonych 13 Niebieskich Kart i 5 sprawców już zostało odizolowanych od ofiar. Zapytał jak potoczyły się losy tych rodzin i jak sytuacja wygląda w roku bieżącym. Radny pytał jak wygląda sytuacja w okolicach ul. Owocowej/Hrubieszowskiej co już wcześniej zgłaszał.

Komendant Rafał Rzońca omówił jak wygląda procedura Niebieskiej Karty. Dodał, że izolacja sprawcy następuje w sytuacji jeśli osoba zagraża i otrzymuje zakaz zbliżania się do pokrzywdzonego; w takich sytuacjach sprawca otrzymuje nakaz opuszczenia lokalu.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz poinformował, że na ul. Owocowej/Hrubieszowskiej zostanie zamontowana kamera. Aktualnie ustalane są warunki przyłącza z Tauronem. Powodem zainstalowania w tym miejscu kamery jest również monitorowanie ciągu komunikacyjnego drogi powiatowej. Dodał również, że zostały zakupione dwie kamery, które zostaną wymienione w monitoringu miejskim.

Radna Ewa Toporska zapytała czy zostali ujęci sprawcy włamań, których dokonano na terenie miasta. 

Komendant Rafał Rzońca odpowiedział, że trwają czynności objęte klauzulą poufne.

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławkowie Grzegorz Nowak opowiedział o funkcjonowaniu jednostki, o pozyskanych dotacjach m. in. z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska czy Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Prezes omówił proces pozyskiwania funduszy na montaż pompy ciepła w remizie oraz to jak przebiega realizacja tej inwestycji. Podziękował za współpracę przy tym projekcie Burmistrzowi, Skarbnikowi oraz Kierownikowi MZBK Renacie Kuzi. Opowiedział również o potrzebie remontu wozu strażackiego.

Burmistrz Rafał Adamczyk poinformował, że w dniu sesji brał udział w odprawie rocznej, podczas której miał możliwość rozmowy z Komendantem Powiatowym Policji Arkadiuszem Więckiem. Odnośnie montażu pompy ciepła w budynku OSP Sławków dodał, że planowane są dalsze działania tj. montaż instalacji fotowoltaicznej na tym budynku oraz wymiana dachu remizy.

Radny Grzegorz Maciążek pytał czy znane są szacunkowe roczne koszty ogrzewania?

Prezes Grzegorz Nowak odpowiedział, że nie zna szacunków. Dodał, że tańsza oferta będzie z Tauron Ciepło.

Radny Michał Malinowski pytał o fałszywe alarmy.  – czy były one podyktowane dobrą wolą? Radny pytał też o młodzieżową drużynę OSP - jakie jest zaangażowanie.

Prezes Grzegorz Nowak odpowiedział, że wszystkie zgłoszenia są kierowane przez 112 i nie można stwierdzić czy fałszywe alarmy były zgłoszone w dobrej wierze. Ponadto nawet jeżeli zgłoszenie nie było w dobrej wierze, to w przypadku jeżeli wyjazd wozu nie utrudnił innej akcji i nie stworzył zagrożenia zdrowia czy życia, to sprawca nie zostanie pociągnięty do odpowiedzialności.
Widząc radości zainteresowanie młodych ochotników, jest pełen nadziei dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

Nie zgłoszono więcej pytań dot. bezpieczeństwa.

Przewodniczący ogłosił przerwę.

Przerwa: 1832 – 1847.

Ad. 7. Sprawozdanie z Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok.

Analiza realizacji ,, Rocznego Programu Współpracy Miasta Sławkowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2023 rok” stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Radny Michał Malinowski zapytał czy znane są daty, do których jednostki będą mogły być beneficjentami środków pochodzących z koncesji na alkoholu? Jaki jest pomysł na podział tych środków? Czy to beneficjenci będą się zgłaszać, czy Urząd poinformuje potencjalnych beneficjentów i poczeka na ich ewentualne zgłoszenie.

Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Anna Bednarczyk odpowiedziała, że jednostki oświatowe i świetlice środowiskowe w mieście są informowane. We wrześniu/październiku sporządzany jest plan, który zostaje przyjęty. Wysokość środków pochodzących ze sprzedaży tzw. małpek będzie znana ok. czerwca i będzie to kwota ok. 20 tys. zł. 

Radny Michał Malinowski dopytał czy taka informacja trafia też do Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Kierownik Anna Bednarczyk odpowiedziała, że nie.

Radny Michał Malinowski wyraził opinię, że Miejska Biblioteka stając się beneficjentem tych środków byłaby w stanie zrealizować wartościowy program antyalkoholowy.

Kierownik Anna Bednarczyk odpowiedziała, że jest to temat do rozważenia.

Zastępca Burmistrza Janusz Mróz odpowiedział, że jest ustalony program działań profilaktycznych, w którym uwzględniono kierunki działań i beneficjentów. Nic nie stoi na przeszkodzie, by biblioteka z tej formy skorzystała.

Ad. 8. Podjęcie uchwał:

1) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040

Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc przypomniał, że w poniedziałek radni otrzymali korektę i prosił o przyjęcie tekstu uchwały omówionego na posiedzeniu komisji. 

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/592/2024 zmiany uchwały Nr LIX/582/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sławków na lata 2024 - 2040 14 głosami ,,za”, 1 osoba nie głosowała. Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

2) w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok

Przewodniczący oddał głos Skarbnikowi Miasta.

Skarbnik Miasta Paweł Kuc nie zgłosił zmian do wersji projektu uchwały omówionej na posiedzeniach komisji.

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/593/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/583/2023 w sprawie uchwały budżetowej Miasta Sławkowa na 2024 rok 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

3) w sprawie przyjęcia i wdrożenia "Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2024 roku"

Informacja o wynikach konsultacji uchwały stanowią załącznik nr 14 do protokołu.

Przewodniczący przypomniał, że radni otrzymali zmieniony projekt uchwały z korektą w §3.

Radny Michał Malinowski jak co roku powtórzył, że nie zgadza się z zapisami rozdziału 8. 

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna.

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/594/2024 w sprawie przyjęcia i wdrożenia "Rocznego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sławków w 2024 roku" 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu.

4) w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/459/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków na lata 2023-2027"

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/595/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/459/2022 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia "Obszarowego Programu Obniżenia Niskiej Emisji na terenie Gminy Sławków na lata 2023-2027" 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

5) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/596/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gminnej w trybie przetargowym 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

6) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. nieruchomości gminnej z przeznaczeniem pod stację transformatorową

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/597/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz Tauron Dystrybucja S.A. nieruchomości gminnej z przeznaczeniem pod stację transformatorową 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

7) w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Sławkowie

Radni nie zgłosili innych pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/598/2024 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości położonej w Sławkowie 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

8) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Hrubieszowskiej


Radni nie zgłosili pytań.
 
Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/599/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Hrubieszowskiej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

9) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/600/2024w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Michałów 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

10) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej

Radni nie zgłosili pytań do projektu uchwały.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/601/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

11) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/602/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

12) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/603/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Borowej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

13) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Olkuskiej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/604/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Olkuskiej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

14) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Krakowskiej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/605/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Krakowskiej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

15) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/606/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

16) w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej

Radni nie zgłosili pytań.

Przewodniczący zapytał Przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju o opinię. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Paweł Lekki poinformował, że opinia jest pozytywna. 

Przewodniczący zamknął dyskusję i zarządził głosowanie.

Rada Miejska w głosowaniu podjęła Uchwałę Nr LX/607/2024 w sprawie wyrażenia zgody na najem w trybie bezprzetargowym na okres powyżej 3 lat, nieruchomości stanowiącej mienie gminne, położonej w Sławkowie przy ul. Jagiellońskiej 15 głosami ,,za”. Uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

Ad. 9. Sprawy bieżące.

Przewodniczący przypomniał o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Katarzyna Przybyła zaprosiła na 

Radny Michał Malinowski 

Przewodniczący 

Radny Zbigniew Zych prosił o umieszczenie latarni przy ul. Jodłowej 16 oraz uzupełnienie ubytków na drogach ulic: Świerkowej, Sosnowej i Groniec (końcowy odcinek).

Radny Marian Jędrusik podziękował za uzupełnienie ubytków na ul. Krzywda , ale przypomniał, że mieszkańcy proszą o remont tej ulicy.

Burmistrz Miasta odpowiedział, że planowany jest remont tej drogi po pozyskaniu środków z Rządowego Programu Rozwoju Dróg. 

Radny Paweł Przybyła pytał kiedy mieszkańcy osiedla PCK otrzymają środki za utracone grunty.

Burmistrz odpowiedział, że w momencie będzie wypłacona również rekompensata za nadpłacony podatek. 

Skarbnik Miasta dodał, że środki na rekompensaty są zabezpieczone.

Ad. 10. Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za uczestnictwo w sesji i zakończył sesję.


Protokołowała: Anna Kędzierska
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